[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от       21.   03.   2014    №    17 - р

           г. Обоянь

Об исключении из резерва

управленческих кадров

Обоянского района.

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 17.12.2012 № 1088 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев предложение Комиссии по формированию и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района (решение от 14.03.2014   № 2 /2):

1.Исключить из резерва управленческих кадров Обоянского района Денисову Марию Алексеевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                         Н. В. Черноусов
исп. Т. В. Бабаскина

      т. (47141)2-23-81

Приложение

к распоряжению

Главы Обоянского района

от 21.03.2014 № 17-р

СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров Обоянского района Курской области

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области

	Основание

для исключения из
 резерва

	Целевая группа «Должности муниципальной службы Администрации Обоянского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей»

	2
	Денисова Мария Алексеевна

	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского  района
	Распоряжение

Главы

Обоянского района

от  23.12. 2013
№ 101-р

	Сокращение предполагаемой к замещению должности